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様 18 日
1 火 様 24 日
2 水 様 30 日
3 木

4 金

5 土

6 日

7 月

8 火

9 水

10 木

11 金

12 土

13 日

14 月

15 火

16 水

17 木

18 金

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

1 木

運動になるか

※　毎週日曜日はお休みです。

楽しいゲームで

活動レク

身体を動かしましょう！

レクの内容が変更になる場合がありますのでご了承ください

曜日

身体を動かしましょう！

どんなゲームの

活動レク

佐々木　佳夫
菅原　文子
三浦　德男

日 活　動　　・　行　事

体操週間

明るく・楽しく・元気よく




